國立聯合大學　函

機關地址：360302 苗栗市南勢里聯大二號

聯 絡 人：黃惠鈴

電　　話：037-382621
傳　　真：037-382622
電子郵件：debble@nuu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年7月30日
發文字號：聯合客字第1142400100號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：

副本：文化觀光產業學系

檢送本校文化觀光產業學系114學年度進修部一般入學管主旨：
道招生訊息，海報敬請惠予轉貼公告，並請鼓勵畢業生踴
躍報名，請查照。

說明：
免繳報名費，審查資料檔案上傳占比：自傳特質強項及學一、
習計畫50%、其他專業或多元表現有利資料50%。
報名期間：114年7月30日9:00至114年8月13日17:00止。二、
進修部招生有聯招系所、單招系所，得重複報考，歡迎有三、
志讀大學者踴躍報考文化觀光產業學系(單招)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/07/30

1140005744